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Pieluszki Bella Baby Happy 3 Midi 5-9 kg
32 sztuki Air Flow Flexi Fit

Cena 38,50 zł

Numer katalogowy Pieluchy pampersy

Kod EAN 5900516600778

Producent Bella Happy

Opis produktu

Pieluszki dla dzieci Bella Baby Happy Flexi Fit Midi (3) 5-9 kg
Pieluszki Happy doskonale dopasowują się do ciała dziecka oraz zapewniają komfortowe poczucie suchości!
Pieluszki Bella Baby Happy w rozmiarze Midi rekomendowane są dla dzieci o wadze 5-9 kg.

Na tym etapie rozwoju maluch zaczyna samodzielnie się poruszać, dlatego szczególnie ważne jest to, aby w pieluszce czuł się
komfortowo i zachował pełną swobodę ruchów. Dlatego pieluchy w rozmiarze Midi posiadają specjalny 360° Comfort
System z systemem Flexi Fit.
Pieluszki Flexi Fit posiadają szerokie i elastyczne boki, które pozwalają na lepsze dopasowanie pieluszki do ciała dziecka oraz
łatwiejsze zakładanie pieluszki. Pieluszka jest wygodna, perfekcyjnie przylega do ciała dziecka, a przy tym zachowuje swoją
chłonność i delikatność.

Pieluszki jednorazowe Happy to nieskrępowana zabawa w dzień i spokojny sen w nocy!
 

Bezpieczne pieluszki Happy:

Bezpieczeństwo dzieci jest dla nas najważniejsze. Dlatego marka Bella Baby Happy dba o nie na wielu poziomach:

zapewniając surowce od sprawdzonych dostawców
tworząc pieluszki dostosowane do potrzeb dziecka - różnych na każdym etapie jego rozwoju
ubiegając się o certyfikaty i pozytywne opinie, dzięki którym możesz mieć świadomość, jak bezpieczny jest to produkt

Właściwości pieluszek jednorazowych Happy

Dla wyjątkowego poczucia delikatności i miękkości

System Flexi Fit - dzięki szerokim i elastycznym bokom pieluszka doskonale dopasowuje się do ciała dziecka, co
zapobiega podrażnieniom delikatnej skóry,
Anatomiczny kształt wkładu chłonnego sprawia, że pieluszka idealnie przylega w części krokowej, nie powodując
dyskomfortu podczas poruszania się
Super Soft Materials - miękkość i delikatność zastosowanych materiałów sprawia, że pieluszka otula wrażliwą skórę
dziecka.

Dla komfortowej suchości przez długi czas

Superabsorbent, prócz właściwości chłonnych, posiada także właściwości antybakteryjne. Dzięki temu chroni przed
brzydkimi zapachami
System Quick Dry chroni przed przeciekaniem i maksymalnie przyspiesza rozprowadzanie wilgoci wzdłuż całej
pieluszki dzięki czemu jej powierzchnia pozostaje sucha, zapewniając dziecku spokojny sen przez całą noc i dobry
humor w trakcie dnia. Celuloza zastosowana we wkładzie chłonnym jest wybielana bezpieczną metodą ECF
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Dla zdrowej skóry bez podrażnień:

Technologia Air Flow zapewnia dopływa świeżego powietrza do skóry dziecka zapobiegając w ten sposób
podrażnieniom i minimalizując ryzyko odparzeń. Przewiewne materiały z których wykonana jest pieluszka pozwalają
delikatnej skórze dziecka swobodnie oddychać
Zewnętrzna warstwa pieluszki wykonana została z paroprzepuszczalnego laminatu - połączenia włókniny z folią
paroprzepuszczalną. Ma on za zadanie odprowadzać ciepło i parę wodną na zewnątrz produktu, by zapewnić skórze
dziecka komfort i chronić ją przed podrażnieniami

Skład pieluszek Happy

polipropylen, poliester, celuloza, superabsorbent, przędza elastomerowa, kleje.

Happy Safe Way - bezpieczeństwo dla skóry dziecka

W pieluszkach Happy stosowane są materiały bezpieczne dla dzieci:

0% perfume – pieluszki Happy nie mają nanoszonych żadnych syntetycznych zapachów. Nie jest to potrzebne dzięki
zawartości superabsorbentu, który chroni przed nieprzyjemnym zapachem dzięki właściwościom antybakteryjnym. To
sprawia, że nie narażamy skóry malucha na niepotrzebne działanie potencjalnych alergenów
0% chlorine – nie zawierają surowców bielonych chlorem elementarnym. Nasza celuloza wybielana jest metodą ECF
(Elemental Chlorine Free). Dzięki temu nie niesie ze sobą ryzyka uwalniania związków chloroorganicznych do
środowiska
0% latex – nie zawierają elementów lateksowych, które mogą powodować podrażnienia. Elementy elastyczne
wykonano z przędzy elastomerowej. Lateksu nie ma także w stosowanym przez nas kleju
Bez alergenów - nasze pieluszki są wolne od 26 alergenów widniejących w wykazie UE. Zostało to potwierdzone
badaniami przeprowadzonymi przez laboratorium Eurofins
Testowane dermatologicznie – pieluszki Happy są testowane dermatologicznie. Dermatolog ocenia podczas nich
działanie drażniące i uczulające poprzez sprawdzenie reakcji skóry
Pozytywna Opinia Instytutu Matki i Dziecka oraz Państwowego Zakładu Higieny - nasze pieluszki posiadają
opinie obu tych instytucji. W przypadku PZH nie jest to działanie obowiązkowe. Chcemy jednak, by produkty
charakteryzowały się wysoką jakością i bezpieczeństwem. Dlatego bardzo istotne jest dla nas to, iż eksperci PZH
sprawdzili pieluszki Bella Baby Happy między innymi pod względem składu chemicznego i stwierdzili, iż nie mają one
negatywnego wpływu na zdrowie dziecka
Bezpieczne nadruki - nasze nadruki nanosimy w taki sposób, by nie miały żadnego kontaktu ze skórą dziecka.
Minimalizuje to ryzyko powstania reakcji alergicznych
Bez ftalanów - ftalany mogą stanowić poważne zagrożenie dla ludzkiego układu hormonalnego. Dodatkowo są
substancją, która może uwalniać się z wyrobów i zanieczyszczać środowisko. Dlatego żaden ze stosowanych przez nas
surowców nie zawiera ftalanów z listy SVHC w stężeniu powyżej 0,1%
Bez glifosatu - pozyskiwana przez nas celuloza pochodzi z plantacji, na których nie korzysta się z glifosatu (środek
chwastobójczy)

360° comfort system360° comfort system, zastosowany w pieluszkach Happy w rozmiarach Midi-Junior Extra, to zestaw
cech, które zapewniają wygodę i komfort coraz bardziej ruchliwemu dziecku.

Pieluszka Happy na tym etapie oprócz swojej podstawowej funkcji - gwarancji suchości - zapewnia również maksymalną
swobodę przemieszczania się - niezależnie od aktywności dziecka, jego pieluszka trzyma się dobrze na swoim miejscu.
Elastyczne boki pieluszki Flexi Fit wraz z anatomicznym wkładem chłonnym sprawiają, że pieluszka jest wygodna, nie uwiera i
doskonale przylega do ciała dziecka, a jednocześnie zapewnia komfortowe poczucie suchości i delikatności.
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